

    
        
            [image: Knauf]
            
    	

                                    Nabízíme Vám

                    
                    	
                            Nabízíme Vám
                        
	Produkty
	Systémy


                
            
	

                                    Speciální požadavky

                    
                    	
                            Speciální požadavky
                        
	Protipožární ochrana systémem FIREWIN
	Akustika

                                    
                                    	Akustika
	Zvuková izolace
	Prostorová akustika


                                
	Bezpečnostní konstrukce
	Dřevostavby
	Chladící a tepelné stropy
	Výtahové šachty
	Vlhké prostory
	Perfektní povrchy - tmelení, sádrové omítky


                
            
	

                                    Reference
                
            
	

                                    Zákaznický servis

                    
                    	
                            Zákaznický servis
                        
	WWW.SPARUJ.CZ
	Spočítejte si....
	Planner Suite
	CAD detaily
	Dokumenty ke stažení
	Akademie Knauf Praha

                                    
                                    	Akademie Knauf Praha
	Certifikace na protipožární a bezpečnostní konstrukce
	Certifikace na protipožární nástřik Vermiplaster
	Certifikace na protipožární ucpávky
	Základní školení suché výstavby


                                
	Certifikované firmy
	Logistika
	Prodejní místa
	HOT LINE


                
            
	

                                    O nás

                    
                    	
                            O nás
                        
	Skupina Knauf
	Knauf v ČR
	Aktuality

                                    
                                    	Aktuality
	Archiv aktualit


                                
	Kvalita a společenská odpovědnost

                                    
                                    	Kvalita a společenská odpovědnost
	Udržitelnost a IMS


                                
	Kariéra
	Partneři a sdružení
	Tiskové centrum
	Ochrana osobních údajů
	Pravidla Compliance


                
            
	

                                    Kontakty
                
            
	

                                    Ceník
                
            
	

                                    PFT stroje
                
            
	

                                    BLOG
                
            
	

                                    Kariéra
                
            




        
        
        	
                
	Najít 


        
            
                
                    

                

            

             Hledat
            
        

        
        
        

    



    
    

	
		
    
        
            
                
    MISTŘI SÁDROKARTONU    

Soutěž Mistři sádrokartonu

            

        

    



    
        
            
                
    KNAUF PLANNER SUITE    

BIM PLUGIN zdarma

            

        

    



    
        
            
                
    KNAUF WHITE ONE    

Deska nové generace

            

        

    



    
        
            
                
    Roll & Spray MAX    

Roll & Spray MAX

            

        

    



    
        
            
                
    Gruntifarba    

Gruntifarba

            

        

    



    
        
            
                
    Zahradní beton SB 25    

Pro snadnou práci na zahradě

            

        

    



    
        
            
                
    Blue Akustik    

Ticho pro všechny

            

        

    






Rychlé odkazy


	Dokumenty ke stažení
	Prodejní místa
	Certifikace na protipožární systémy
	Ceník








  
    Další
  

  
    Aktuálně


    [image: Knauf_WhiteONE_soutez_banner_683x512px]


  
  MISTŘI SÁDROKARTONU


Fotosoutěž s deskou White One 
Vstoupit do soutěže




[image: pLANNER SUITE_417X313]


  
  KNAUF PLANNER SUITE


Multifunkční nástroj, díky kterému snadno vyhledáte produkty a systémy KNAUF
Vstupte do plánování




[image: 2023-11-10 11_45_37-Knaufstyl_1_2023_012.indd a 4 další stránky – Profil 1 – Microsoft Edge]


  
  Knaufstyl 2023


Další číslo magazínu Knaufstyl je dostupné on-line
10 let stylového čtení




[image: WhiteOne_web_uvodka_417x313px]


  
  Nízkoemisní deska Nové generace


Knauf WHITE ONE
Více zde




[image: RollSprayMax_web_uvodka_417x313px_v1]


  
  Prémiová stěrka pro dokonalý finiš


Roll & Spray MAX
Více zde




[image: 2023-10-24 13_55_00-Akademie Knauf Praha _ Knauf Praha spol. s r.o. a 2 další stránky – Profil 1 – M]


  
  Akademie            Knauf Praha


Termíny a lokace certifikací
Více zde




[image: Gruntifarbu_web_uvodka_417x313px_v2]


  
  Bílá penetrace a barva v jednom


Gruntifarba
Více zde




[image: SB25_web_417x313px]


  
  Rychlý beton na drobnou betonáž


Zahradní beton SB 25
Více zde




[image: Chameleon_webbanner_sparuj.cz_Fugenbunt_v3 (002)]


  
  Vzorník spárovacích hmot a silikonů


Nový design vzorníku a nové barvy
Více zde




[image: BLUE AKUSTIK 4]


  
  Nová modrá Knauf Blue Akustik


....novinka mezi akustickými deskami.
číst více




[image: ID_156410_MP-75-verputzen-0004306_orez]


  
  Sádrové omítky Knauf


....etalon kvality a obliby.
Číst více




[image: KnaufAkustikdeckeCleaneoTapeRandfrieskleben]


  
  Páska Cleaneo Tape


....hladký okraj snadno a rychle.
Více o pásce




[image: Metallhohlraumdübel Perspektive]


  
  Hmoždinka Hartmut


....pro zatížení 65 kg.
Více o hmoždince




[image: kolení_certifikace]


  
  Školení a certifikace


....termíny pro rok 2020
Více informací




[image: OBR_AKUSTIKA_zvukove-vlny-ucho]


  
  Akustický katalog Knauf


.....vše o akustice na jednom místě.
Více zde




[image: 1152x512_homepage_2]


  
  Akustika přehledně


....na našich mikrostránkách.
Jednoduše klikněte zde




[image: upoutávka video]


  
  The Sound of Knauf


Zapněte zvuk, navyšte volume!
Sledujte You Tube







  



        


  
    Další
  

  
    Zajímá Vás


    [image: cutout_284568_viewport_1]


  
  Certifikace na protipožární systémy


Termíny a místa certifikací
Více zde




[image: FireWin_product_palette_Novinka_417x313]


  
  Odborné vzdělávání


Certifikace na protipožární ucpávky
Akademie Knauf




[image: kalkulator_akustiky]


  
  Kalkulátor našich produktů


Navrhněte si správné řešení pro akustiku a spotřebu materiálu!
Aktuality




[image: Knaufstyl_laptop_tablet]


  
  BLOG Knauf


Aktuální informace o produktech, stavbách a řešení Knauf
Nejen pro novináře







  






    




    
    
    
    
    
    


    
        
            
    
        
            
                Můžeme vám pomoci?
                	Kontakty
	Dokumenty ke stažení


            

        

    
        
            
                Zákaznický servis
                	Spočítejte si....
	Dokumenty ke stažení
	Prodejní místa
	Logistika
	Kontakty
	VOP pro zákazníky Knauf
	VOP pro dodavatele
	Dodavatelský kodex


            

        

    
        
            
                Obecné informace
                	Knauf v ČR
	Ochrana osobních údajů
	Skupina Knauf
	Pravidla Compliance
	Kariéra
	Impresum


            

        

    
        
            
                O nás
                	Knauf v ČR
	Kvalita a společenská odpovědnost
	Aktuality
	Pravidla soutěže na Instagramu


            

        

    
        
            
                Speciální požadavky
                	Protipožární ochrana systémem FIREWIN
	Bezpečnostní konstrukce
	Dřevostavby
	Výtahové šachty
	Vlhké prostory
	Perfektní povrchy - tmelení, sádrové omítky


            

        

    
        
            
                Produkty
                	Produkty
	Systémy


            

        

    



            © 2024 Knauf Praha spol. s r.o.

        

    



    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
                    
    
        
            
            
            
            Najít prodejce
        

    




    
        [image: ]

        Virtuální dům
    




    
        HOT line 844 600 600

        [email protected]

        
        
        

    



                

            

            
        

    




    
        
            
                
                    ×
                
            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                Zavřít okno
            

        


    









    Nenašli jste, co jste hledali?










    
        [image: ]
    






